
Blizanów Drugi, dnia 12.12.2023r. 

Gmina Blizanów 
Blizanów Drugi 52 
62-814 Blizanów  
 

 

B.271.1.9.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Gmina Blizanów działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo 

zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu pn.  „ Przebudowa drogi w miejscowości 

Pawłówek (od posesji 65A do drogi gminnej 674151P)” – postępowanie II, odbyło się 

otwarcie ofert w dniu 12.12.2023r.  o godz. 10:15. W powyższym postępowaniu oferty złożyli:  

   

Numer oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
 

Cena oferty brutto 
 

1. General Bud Sp. z o. o. 
ul. Dąbska 55 
99-210 Uniejów 

533.512,50 zł 

2. „ROL-DRÓG” 
Zakład Usługowo – Produkcyjny 
Roboty Drogowo – Budowlane 
Inż. Rafał Świątek 
Rajsko 2 
62-860 Opatówek 

405.122,64 zł 

 

 


		2023-12-12T12:57:02+0100




